
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR 

Retificação de edital de Licitação Pregão Presencial 
Edital 047/2018 Proc - 15.013.815-9.  Registro de preços para 
contratação de empresa para execução de serviço de manutenção 
preventiva, corretiva e periódica, com fornecimento de peças para os 
veículos que compõem a frota da Unespar em Curitiba/PR, conforme 
descrição contidas no termo de referência do   edital, início de 
recebimento das propostas em 02/10/2018, a partir das 8:h00, abertura 
das propostas em 02/10/2018, as 14:h00h, início da sessão de disputa 
em 02/10/2018, as 14:h20h. Critério de julgamento menor preço, valor 
máximo do Edital R$80.000,00. Quanto a entrega dos envelopes,  onde 
se lê 10.1 As licitantes, até o dia, hora e local fixados no item 1.2, 
deverão entregar a proposta (Envelope 01) e os seus documentos de 
qualificação/habilitação (Envelope 02), em envelopes distintos e 
devidamente fechados, na Secretaria da Diretoria de Administração, 
mediante protocolo, com as seguintes identificações na parte externa, 
Leia-se,  A entrega dos envelopes contendo a proposta (ENVELOPE 

01) e a documentação de habilitação (ENVELOPE 02), deverá ser feita 
até o dia 02/10/2018, às 14h00, no Protocolo da UNESPAR – Campus 
Curitiba II, sito à Rua dos Funcionários nº 1.357 – Cabral, CEP. 
80.035-050, em Curitiba/PR, ficam mantidas as demais cláusulas. Os 
editais poderão ser obtidos através do site www.licitacoes-e.com.br, ou 
http;//praf.unespar.edu.br. Informações complementares poderão ser 
obtidas através de licitacoes@unespar.edu.br, ou pelo fone (43) 3420-
5746  

 Paranavaí, 17 de setembro de 2018.  
Prof Rogério Ribeiro – Pro Reitor de Administração e Finanças 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacoes@unespar.edu.br

